
2007/003 – BenQ_rezultatai 

2007/003 – BenQ_rezultatai 
        
 

„BenQ“ 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

ĮGYTA PATIRTIS IR GEROJI PRAKTIKA  
 

• Iš 2 528 atleistų darbuotojų, kuriems buvo skirtos 
priemonės, įgyvendinimo laikotarpio pabaigoje 
nuolatinį darbą buvo radę 1 879 darbuotojai (84 %), 
įskaitant 77 darbuotojus, įsteigusius savo įmones, 561 
darbuotojas (22 %) vis dar neturėjo darbo, 88 
darbuotojai pasitraukė iš darbo rinkos dėl ilgalaikio 
mokymo, ligos arba išėjimo į pensiją. 

• Vokietijos patirtis rodo, kad EGF suteikė papildomos 
naudos, nes per ilgesnį intervencijos laikotarpį buvo 
galima taikyti sustiprintą konkretiems poreikiams 
geriau pritaikytų priemonių paketą. Taip pat buvo 
sudarytos galimybės finansuoti tolesnę priežiūrą, 
pavyzdžiui, darbuotojų, sutikusių dirbti naujoje 
profesinėje srityje. EGF taip pat suteikė galimybę 
taikyti naujas priemones, kaip antai panašios 
kvalifikacijos darbuotojų grupes, kurios buvo itin 
naudingos.  

• Vokietija manė, kad, atsižvelgiant į kontrolės ir 
audito reikalavimų sudėtingumą, šešių mėnesių 
laikotarpis įgyvendinimo ataskaitai parengti buvo per 
trumpas. Vokietija nurodė, kad valstybėms narėms 
būtų labai naudinga keistis EGF įgyvendinimo 
patirtimi. 

• Darbuotojams skirtas EGF priemones naudingai 
papildė ir kitos priemonės, ypač Europos socialinio 
fondo lėšomis bendrai finansuojamos priemonės. 

Nuoroda EGF/2007/003 

Valstybė narė  Vokietija 

Sektorius Mobilieji telefonai  

Pateikta Europos 
Komisijai  

2007 m. birželio 27 d. 

Bendros išlaidos  20 547 446 EUR 

EGF parama 10 273 723 EUR 

Intervencijos kriterijus Reglamento (EB) Nr. 1927/2006 
2 straipsnio a punktas  

Įgyvendinimo 
laikotarpis  

2007 m. sausio 1 d. – 2008 m. 
birželio 26 d. 

Darbuotojų skaičiaus 
mažinimas ataskaitiniu 
laikotarpiu  

Iš viso 3 303 iš dviejų „BenQ“ 
patronuojamųjų įmonių trijose 
gamyklose:  
Miunchene (1 342 darbuotojai),  
Kamp–Lintfort (1 719 darbuotojų) ir 
Bocholt (242 darbuotojai). 

Aktyvios užimtumo 
priemonės  

Priemonės apima: 
– trumpalaikes išmokas,  
– judumo išmokas,  
– mokymo priemones,  
– įdarbinimą, 
– konsultavimą,  
– tolesnę priežiūrą. 


	Vokietija
	Intervencijos kriterijus

